

Data Emissão:27/06/2025 11:11:55		Página:1				
 Município de Pirassununga GALÍCIO DEL NERO Insc. Estadual: ISENTA CNPJ 45.731.650/0001-45 CEP - 13.631-904	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 701	NOTA DE EMPENHO 3550/2025				
	PROCESSO 2157/2025	DATA DO PEDIDO 27/06/2025				
	Modalidade: COMPRA POR DISPENSA 20/2025 Comprador:					
Número Pedido: 2						
Fornecedor: 115600 - FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Endereço: RUA QUATORZE DE JULHO, 1160 Bairro: VILA GOMES Cidade: POUSO ALEGRE Estado: MG CEP: 13.870-684 CNPJ.(CPF) 24.826.631/0003-94 Telefone: (Cel.: Contato: Email:						
Condição Pagto: Prazo Entrega: Local Entrega: CENTRO QUEIRA CAMPOS N° 1116 CENTRO						
Ficha: 290 Solicitação: 128 Fonte de Recurso: TESOURO Secretaria: 120100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Unidade Orçamentária 120100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Ação: CONSERVAÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE						
Unidade Requisitante		Dotação/Elemento de Despesa	Ata			
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		12.120100.10.301.10 /	339030 0/0			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS DE ENFERMAGEM.						
Observação:						
Item	Descrição do Produto	Un	Qtde.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr Total
1	22487 - ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	1.250,00		7,5000	9.375,00
ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,80 M; PACOTE COM 12 UNIDADES; 13 FIOS TORCIDOS; TIPO I; COM 50% DE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL; EMBALAGEM INDIVIDUAL DENTRO DO PACOTE; BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESPRENDIMENTO DE FILAMENTOS, ROLOS CILINDRICOS; ISENTA DE SUBSTANCIAIS ALERGICAS E ISENTA DE SUBSTANCIAIS GORDUROSAS; AMIDO DESTRINA; CORANTES; ALCALIS E ACIDOS. NAO POSSUEM ACAO FARMACOLOGICA, UMA VEZ QUE SAO ISENTAS DE SUBSTANCIAIS MEDICAMENTOSAS. EMBAAAGEM INDIVIDUAL DENTRO DO PACOTE.						
2	40118 - CATETER INTRAVENOSO PERIF RICO N 22	UN	6.000,00		0,8700	5.220,00
BISEL ULTRA AFIADO CATETER EM POLIURETANO RADIOPACO VIS VEL AO RAO X C MARA FLASHBACK DE CONFIRMA O DE PUN O PRODUTO EST RIL A XIDO DE ETILENO MAT RIA PRIMA SEM L TEX DESCART VEL DE USO NICO DESIGN ERGON MICO COM SISTEMA DE SEGURAN A AP S A RETIRADA DA AGULHA FICA FIXADO NA PONTA DO BISEL PREVENINDO ACIDENTES DE TRABALHO EM CONFORMIDADE COM A NR32						

3	23697 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM ESTERIL PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	2.000,00	0,4900	980,00
COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7,5CM; 13 FIOS; ESTERIL; PACOTE COM 10 UNIDADES; 100% ALGODAO; ATOXICA E APIROGENICA; DESCARTAVEL; COM REGISTRO NA ANVISA.					
4	23720 - EQUIPO MACROGOTAS PARA SOROTERAPIA ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	11.000,0	1,0200	11.220,00
EQUIPO MACROGOTAS P ARA SOROTERAPIA ESTERIL EMBALAGEM COM F BOLL E CAMARA FLEXIVEL					
5	23951 - ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M COM CAPA PROTETORA	RO	220,0000	9,7800	2.151,60
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M; COM CAPA PROTETORA; ESPARADRAPO IMPERMEAVEL; COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAO; COM MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA.					
6	24309 - FITA MICROPORE 50 MM X 10 M COM CAPA PROTETORA	RO	330,0000	4,9000	1.617,00
FITA MICROPORE 50 MM X 10 M; COM CAPA PROTETORA; HIPOALERGENICA; RAYON DE VISCOSE; TECIDO NAO TECIDO A BASE DE FIBRAS VISCOSAS COM ADESIVO ACRILICO; NAO ESTERIL.					
7	24481 - SONDA URETRAL N 12	UN	500,0000	0,5700	285,00
Valor Total		Valor Total Geral por Extenso			
30.848,60		TRINTA MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS			
Atenção: Os materiais/Serviços que não estiverem em acordo com a AF/OS serão DEVOLVIDOS. O número da AF/OS Deverá constar na NOTA FISCAL					
Autorizo o Fornecimento					
PIRASSUNUNGA - SP, 27 de junho de 2025.			Assinatura e Carimbo		
Almoxarifado					
Declaro ter recebido o(s) material(is) listado(s) acima em: ____/____/____					